
 

ハツ宮機 2３－４７ 

令和５年１２月２１日 

宮崎県内企業 各位 

宮崎県機械技術センター所長 

                   
精密測定室Ⅱ空調設備改修工事のお知らせ 

                 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

当センターの事業につきまして、日頃から御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび CNC 三次元測定機を設置しています精密測定室Ⅱの空調設備老朽化対策といたしま

して、空調設備改修工事を実施することになりました。 

 

1 工 事 期 間 ：令和 6 年１月 22 日（月） から 3 月１日（金） まで 

2 工 事 場 所 ：精密測定室Ⅱおよび空調機械室 

3 工事の主な内容 ：①撤去工事（既設配管・ダクト・機器・制御盤撤去） 

②基礎工事（基礎撤去・コンクリート打設・養生） 

          ③新設工事（室外機据付・配管・配線・制御盤） 

          ④総合運転調整 

 

※原則として、工事期間中 CNC 三次元測定機は使用可能ですが、空調が効いてない状態となります。 

※工事の内容によっては、隣室（空調機械室）での振動や制御盤工事のため精密測定室Ⅱを使用でき

ない日があります。事前にお問い合わせ願います。 

※工事期間中、工事車両の通行にご注意ください。 

※工事の進捗により、工事期間が多少前後する場合があります。 

※問い合わせ先（担当：鮫島） 

宮崎県機械技術センター Tel  0982-23-1100 

Fax  0982-23-1104 

E-mail  info@mmtc.or.jp 

 

皆様方にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

  

mailto:info@mmtc.or.jp

